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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA FELIX DE BEDOUT MORENO

SALDO %EJECUCION

05 CASTILLA 55,661,000 10,207,343 65,868,343 19,345 55,693,686 10,174,657 0.03%

05919 919 55,661,000 10,207,343 65,868,343 19,345 55,693,686 10,174,657 0.03%

059190504 TEJELO 55,661,000 10,207,343 65,868,343 19,345 55,693,686 10,174,657 0.03%

059190504105001013439INSTITUCION EDUCATIVA FELIX DE BEDOUT MORENO55,661,000 10,207,343 65,868,343 19,345 55,693,686 10,174,657 0.03%

05919050410500101343901RECURSOS PROPIOS 3,885,000 5,467,025 9,352,025 17,899 6,371,571 2,980,454 0.19%

0591905041050010134390111020300205Intereses de mora rentas contractuales   24,000  (24,000)

0591905041050010134390111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial100,000 100,000 17,720 39,870 60,130 17.72%

0591905041050010134390111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,780,000 3,780,000  840,000 2,940,000 0.00%

0591905041050010134390112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 179 654 4,346 3.58%

0591905041050010134390112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  5,467,025 5,467,025  5,467,025 0.00%

05919050410500101343901121301001Recuperaciones   22  (22)

05919050410500101343902TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD51,776,000 4,740,318 56,516,318 1,446 49,322,115 7,194,203 0.00%

05919050410500101343902110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 51,761,000 51,761,000  44,578,350 7,182,650 0.00%

0591905041050010134390212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad15,000 15,000 1,446 3,447 11,553 9.64%

0591905041050010134390212100200201Otros Recursos del Balance SGP  4,740,318 4,740,318  4,740,318 0.00%
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05 CASTILLA 55,661,000 10,207,343 65,868,343 19,728,802 9,313,826 8,024,258 10,414,976 1,289,568 46,139,541 29.95%

05919 919 55,661,000 10,207,343 65,868,343 19,728,802 9,313,826 8,024,258 10,414,976 1,289,568 46,139,541 29.95%

059190504 TEJELO 55,661,000 10,207,343 65,868,343 19,728,802 9,313,826 8,024,258 10,414,976 1,289,568 46,139,541 29.95%

059190504105001013439 INSTITUCION EDUCATIVA FELIX DE BEDOUT MORENO55,661,000 10,207,343 65,868,343 19,728,802 9,313,826 8,024,258 10,414,976 1,289,568 46,139,541 29.95%

05919050410500101343901 RECURSOS PROPIOS 3,885,000 5,467,025 9,352,025 393,093 393,093 393,093 8,958,932 4.20%

05919050410500101343901212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo3,535,000 1,493,105 5,028,105 5,028,105 0.00%

05919050410500101343901212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 10,930 10,930 10,930 39,070 21.86%

05919050410500101343901212020200804Servicio de Teléfono 300,000 750,000 1,050,000 382,163 382,163 382,163 667,837 36.40%

059190504105001013439012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 2,723,920 2,723,920 2,723,920 0.00%

05919050410500101343901232020200601Transporte Escolar 500,000 500,000 500,000 0.00%

05919050410500101343902 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD51,776,000 4,740,318 56,516,318 19,335,709 8,920,733 7,631,165 10,414,976 1,289,568 37,180,609 34.21%

05919050410500101343902212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo9,626,000 3,844,638 13,470,638 3,069,000 3,069,000 3,069,000 10,401,638 22.78%

05919050410500101343902212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 50,000 0.00%

05919050410500101343902212020200801Remuneración servicios técnicos 5,000,000 5,000,000 2,776,000 1,388,000 1,388,000 1,388,000 2,224,000 55.52%

05919050410500101343902212020200802Prestación de servicios profesionales12,000,000 895,680 12,895,680 12,895,680 3,868,704 2,579,136 9,026,976 1,289,568 100.00%

05919050410500101343902212020200804Servicio de Teléfono 600,000 600,000 595,029 595,029 595,029 4,971 99.17%

05919050410500101343902212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

059190504105001013439022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa15,500,000 15,500,000 15,500,000 0.00%

059190504105001013439022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

05919050410500101343902232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%
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